
W

* *

* 1k

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pno regionálni rozW
lnfegrovaný negonálni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNĹ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č. 2 ke smlouvě o díl(Š"i"ký záchranný 5b3r Morav,k?,|e,,kémj mj,
EVIDENCE SMLIjV

HMSK SML

I. Smluvní strany Poř.Či'slc' ríjk dc.ba plnění

Ev. Cislo v SSD
Ceská republika - Hasičský záchranný sbor MoravskoslezskéM kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchaření, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, čislo účtu: 193388 1/0710
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

IPS Třinec, a.s.
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
Zastoupená:
Bankovní spojení: KB, a.s., Ostrava, č. účtu: 8903781/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 4287
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

,
,

.
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět dodatku

1. Sniluvní strany uzavřely dne 1 6.1 1.2022 snilouvu o dílo (ev. č. objednatele
HMSK/SML/493/2022), ve znění dodatku č. 1 ze dne 03.07.2023, je.jímž předmětem je
výstavba Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice (dále jen ,,IVC Kopřivnice")
včetně dalších navazujících stavebních objektů, technického a technologického zařízení
podle projektové dokumentace a dalších podkladů (dále .jen ,,smlouva o dílo").

2. V návaznosti na zjištění, že v závazném stanovisku Moravskoslezského kraje, odboru
životního prostředí a zeniědělství pro realizaci díla je požadováno rozprostření ornice, které
nebylo ve smlouvě o dílo zahrnuto, zhotovitel provede rozprostření ornice na pozemky parc.
č. 812/21 a 812/26 v k. ú. Vlčovice v celkovém objemu 2 416.988 m3, jak je specifikováno
ve změnovém listu č. 6 v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dále bylo zjištěno, že část
navržených železobetonových konstrukcí sIoupů v 1. NP přesahuje výšku 4 m, ačkoli ve
smlouvě o dílo bylo počítáno s bedněním sloupů pouze do výšky 4 m, proto bylo původní



'k

N
4t

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pt'o regionálni rozyEN
lntegrwaný regloná|ni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

bednění sloupů nahrazeno bedněním sloupů nad 4 m a provedena s tím spojená demontáž
bednění (viz změnový list č. 7 v příloze č. 1 tohoto dodatku). Z důvodu zjištěné absence
výkresu výztuže v projektové dokumentaci dila došlo k celkové aktualizaci výkresů tvarů a
výztuže jímky a pracovní spáry byly doplněny řizenými pracovními spárami opatřenými
těsnícím plechem, jak vyplývá ze změnového listu č. 9 v příloze č. 1 tohoto dodatku. Na
základě provozních zkušeností objednatele a současně z důvodu úspory finančních
prostředků byla provedena změna v provedení soklu podlah prováděných epoxidovou
stěrkou ve všech takto provedených prostorách objektu SOOl (viz změnový list č. 14
v příloze č. 1 tohoto dodatku). Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), se jedná o změny závazku ze
smlouvy podle § 222 odst. 4 ZZVZ. Dále bylo zjištěno, že je nutná změna technologie
napojeni prodlužení plynu IO 12.1. na stávající stl plynovod DN225 - pe, jak vyplývá ze
změnového listu Č. 8 v příloze č. 1 tohoto dodatku, přičemž dle ZZVZ se jedná o změnu
podle § 222 odst. 5 ZZVZ. V souvislosti se zjištěním reálné hladiny spodní vody při výkopu
autornatických čerpacích stanic a zvýšeného nátoku srážek do výkopu jániy budou původně
navrhované plastové nádrže a odlučovače lehkých kapalin nahrazeny prefabrikovanými (viz
změnový list č. 10 v příloze č. 1 tohoto dodatku). Z důvodu provádění bednění
železobetonových hlavic v objektu SOOl je potřeba doplnit podkladní betony, na které bude
provedeno bednění hlavic, a v návaznosti na provádění železobetonové stropní konstrukce
1.NP v ose R-M a nutnosti provést stojky celoplošného bednění, které nemohou být
uniístěny na násypy, byla doplněna podkladní betonová deska, jak vyplývá ze změnového
listu č. 1 1 v příloze č. 1 tohoto dodatku. Z důvodu zachování navrhované tloušt'ky stropních
panelů a v souladu s požadavky na statickou nosnost konstrukce byly volné konce stropních
panelů objektu SOO 1 podpořeny ocelovou konstrukcí (viz změnový list č. 12 v příloze č. 1
tohoto dodatku). Poslední změnou je změna dimenze potrubí plynové přípojky a hup
skříně v návaznosti na zjištění, že původní projektové řešení je pro zásobovaní plynu
objektu SO01 a SO02 nedostatečné. .jak vyplývá ze změnového listu č. 13 v příloze č. 1
tohoto dodatku. Z pohledu ZZVZ se jedná o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

3. Vzhledem k tomu. že změny dle odst. 2 tohoto bodu jsou nutné k řádnému provedení díla,
dohodly se smluvní strany na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a
současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (niéněpráce),
které jsou bliže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také
smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.

4. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku se
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. 1 smlouvy o dilo, který nově zní takto:

Cena za provedené dílo podle projektové dokumentace a dalších podkladů podle této
smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 190 514 568,39 KČ
DPH 21 % 40 008 059,38 Kč
Cena včetně DPH 230 522 627,77 KČ

5. V návaznosti na nutné provedení rozprostření ornice v souladu se změnovým listem č. 6
příloze č. ] tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění o 15
dnů nutných k uzavření dohody s vlastníky dotčených pozemků. S ohledem na nahrazení



'Ů'

* N

ih
* N 'N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský tond pro regionálni rozvq
Infegrovaný regícmálni operační pnngram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNĹ
ROZVOJ ČR

původně navrhovaných plastových nádrŽí a odlučovačů lehkých kapalin prefabrikovanýn:ii
dle změnového listu Č. 10 v příloze č. 1 tohoto dodatku se sniluvní strany dohodly na
prodloužení termínu plnění o 30 dnů, nebot' provedená záměna musela být posouzena a
potvrzena odborern životniho prostředí včetně zpracování podkladu pro záměnu. S ohledem
na provedení změny dimenze potrubí plynové přípojky a HUP skříně v souladu se
změnovým listem č. 13 v příloze č. 1 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
prodloužení termínu plnění o 15 dnů. Celkové prodloužení termínu plnění na základě zňjěn
uvedených v tomto odstavci činí 60 dnů. Smluvní strany se proto v této souvislosti dohodly
na změně odst. 3 v bodě V. smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Zhotovitel je povinen realizovat dílo nejpozději do 01.02.2024.

6. Z důvodu změny termínu plnění se smluvní strany rovněž dohodly na změně harmonograniu
stavebních prací, přičemž jeho aktuální podoba je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

7. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisujíci tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plnén] rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zq,jistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováníni osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveře.jnění dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. ] - změnové listy ZL 06 - 14 a soupisy
víceprací a méněpraci a příloha č. 2 - harmonogram stavebních prací.



* *

* *

* M!

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionálni rozyEN
|ntegrcNaný regícmálni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNĹ
ROZVOJ ČR

Podpisy smluvních stran:

za objednatele za zhotovitele

brig. gen. lng. Radim Kuchař
ředitel

HZS Moravskosjezského kraje



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl 06

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel:
výskovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Rozprostření ornice na pozemky parc. Č. 812/21 a 812/26 v k.ú. Vlčovice.
Část díla dotČená změnovýrn listem:

IO11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Na základě závazného stanoviska Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, Krajského
úřadu v Ostravě č.j. MSK 174155/2019 je požadováno rozprostření ornice o celkovém objemu 2 500 m3 na parc. č.
812/21 a 812/26 v k.ú. Vlčovice.
Nové řeŠení:
Zhotovitel provede rozprostření ornice na pozemky parc. č. 812/21 a 812/26 v k.ú. Vlčovice v celkovém objemu 2
416,988 m3.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Rozprostření ornice není v rozpočtu smlouvy o dílo a je podmínkou závazného stanoviska pro realizaci díla. Tato
změna bude mít vliv 15 dní na termín dokončení díla z důvodu uzavření dohody s vlastníky pozemku na parc. Č.
812/21 a 812/26 v k.ú. Vlčovice.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO, 15 dní
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 220 912,70 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 220 912,70 KČ
DPH: 46 391,67 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 267 304,37 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
1011 Sadové a terénni úpravy, mobiliář

Soupis:
ZR06 Rozprostřeni ornice

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
IPS Třinec, a.s.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 26.4.2023.

IČ: 70884561
DIČ: CZ70884561

lČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

lČ: 27787443
DlČ: CZ27787443

IČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

Základ daně Sazba daně
dph základni 220 912,70 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

220 912,70

výše daně
46 391,67

0,00

267 304,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko _ Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a pod_pis:_ _ _ Razitko Datum a podpis Razitko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

1011 Sadové a terénni úpravy, mobiliář
Soupis:

ZR06 Rozprostřeni ornice

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 26.4.2023.

Projektant: PROjEKTSTUDIOEUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: lPS Třinec. a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 - Sadové úpravy

111_1 - Připrava ploch, založeni trávniku:

220 912,70

220 912,70

220 912,70

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

1011 Sadové a terénni úpravy, mobiliář
Soupis:

ZR06 Rozprostřeni ornice

Misto: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel: lPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis
L

Náklady soupisu celkem

MJ

Projektant:

Zpracovatel:

Množstvi j.cena [CZK]

D 111

D 111 _1
2 K 181351113

PP
VV
VV

Sadové úpravy

Připrava pIoch, založeni trávniku:
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pI pres 500 m2 v rovine nebo ve
svahu do 1:5 strojně
2416,988/0,15

Součet

m2 16 113,253 13,71

26.4.2023.

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
IPS Třinec, a.s.

Cena celkem [CZK]

220 912,70

220 912,70

220 912,70
220 912,70

16 113,253
16 113,253

Strana 5 z 5



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl 07

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel' výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Zhotovitel: lPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna bednění sloupů SO01

Část díla dotČená změnovým listem:

SO01 Objekt lVC

Popis změny, popis technického řeŠení:
Původní řeŠení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Část navržených železobetonových konstrukcí sloupů v 1.NP jsou rozměrově nad 4 m. Rozpočet smlouvy o dílo
obsahuje pouze bednění sloupů do 4 m.

Nové řešení:
Bylo provedeno přepočítání bednění sloupů železobetonové konstrukce sloupů v 1.NP a bednění sloupů do 4m
nahrazeno bedněním sloupů nad 4 m a s ním spojené demontáž bednění.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Bednění sloupů nad 4 m není obsahem rozpočtu smlouvy o dílo a nedopovídá požadavku plynoucí s projektové
dokumentace na výšku sloupů nad 4 m.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných poloŽek díla bez DPH: 618 321,80 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 953 089,30 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 334 767,50 KČ

DPH: 70 301,18 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 405 068,68 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt ivc

Soupis:
ZR07 Změna bednění sIoupů SO01 nad 4 m

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
IPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
IPS Třinec, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.4.2023.

IČ: 70884561
DIČ: CZ70884561

lČ: 28618891
DIČ: CZ28618891

lČ: 27787443
DIČ: CZ27787443

lČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

Cena bez DPH

dph základni
snižená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
334 767,50 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

334 767,50

výše daně
70 301,18

0,00

405 068,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis _ Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel "" """ Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

so01 objekt lVC
Soupis:

ZR07 Změna bedněni sloupů SO01 nad 4 m

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 26.4.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant:
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletni konstrukce

334 767,50

334 767,50

334 767,50

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

so01 objekt lVC
Soupis:

ZR07 Změna bedněni sIoupů SO01 nad 4 m

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 26.4.2023.
PROjEKTSTUDIO

Projektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

pč Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 3

334 767,50

334 767,50

334 767,50

1 K 331351121 m2 -681,752 765,70 -522 017,51

PP

2 K 331351122 m2 -681,752 141,26 -96 304,29

PP

3 K 331351321

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

4 K 331351322

m2 681,752 1 280.00 872 642,56

PP

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletni konstrukce
Bedněni hranatých sIoupu a piliřú včetně vzepřeni pruřezu
pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08
do 0,16 m2 zřizeni
Bedněni hranatých sIoupů a pdiřů včetně vzepřeni průřezu pravoúhlého
čtyřúhelnika výšky do 4 m, prúřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřizeni

Bedněni hranatých sloupú a piliřů včetně vzepřeni prúřezu
pravoúhlého čtyřúhelnika výšky do 4 m, průřezu přes 0,08
do 0,16 m2 odstraněni

Bedněni hranatých sIoupů a pdiřů včetně vzepřeni průřezu pravoúhlého
čtyřúhelnika výšky do 4 m, prúřezu přes 0,08 do 0.16 m2 odstraněni

Zřizeni bedněni čtyřúhelnikových sloupu v přes 4 do 6 m
pruřezu přes 0,08 do 0,16 m2
Zřizeni bedněni čtyřúhelnikových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,08
do 0,16 m2
R1
(0,6"0,4)*2*4,04*1"(0,4"0,4)*2*4,04*2
R2
(0,8"0,4)*2*4,88*3"(0,4"0,4)*2*5,33*9
R3
(0,8"0,4)*2*4,88*2"(0,4"0,4)*2*5,33*2
R4
(0,8"0,4)*2*4,88*1"(0,4"0,4)*2*5,33*3"(0,8"0,4)*2*5,33*1
R5
(0,4"0,4)*2*5,33*2"(0,4"0,4)*2*4,58*3
R6
(0,6"0,4)*2*4,38*1"(0,4"0,4)*2*4,58*3
R7
(0,8"0,4)"2"4,38"3"(0,4'-0,4)*2*4,58*9
R8
(0,4"0,6)*2*4,58*1"(0,4"0,4)*2*4,58*3

R9
(0,4"0,4)*2*4,58*4
R10
(0,4"0,4)*2*4,58*4
R11
0
R12
(0,4+0,4)*2*4,04*4
R13
(0,4"0,4)*2*5,33*2"(0,4"0,4)*2*4,58*3
R14
(0,4"0,4)*2*4,58*5"(0,4"0,4)*2*4,15*4
R15
(0,4"0,4)*2*5,33*2*2"(0,8"0,4)*2*4,88*2"(0,4"0,4)*2*4,88*2
Mezisoučet
Součet
Odstraněni bedněni čtyřúhelnikových sloupu v přes 4 do 6
m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2
Odstraněni bedněni čtyřúhelnikových sloupu v přes 4 do 6 m prúřezu přes
0,08 do 0,16 m2

21,008

111,888

40,480

50,088

39,040

30,744

97,488

31,144

29,312

29,312

0,000

25,856

39,040

63,200

73,152
681,752
681,752

m2 681,752 118,00 80 446,74

Strana 5 z 5



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl 08

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

, Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského krajeObjednatel: ,, , ,
Vyskovicka 40, 700 30 Ostrava - Zabřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna technologie napojení prodlužení plynu IO 12.1. na stávající STL plynovod DN225 - PE.
U
Cást díla dotčená změnovým listem:

1012 Prodloužení plynovodu a plynovodní přípojka

Popis změny, popis technického řeŠení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Napojení mělo být provedeno vsazením odboČky/ redukce T-kus 225/90 do stávajícího STL pIynovodu D222 mm.
Napojení je řešeno při zachování průtoku ve stávajícím plynovodu, kdy byl proveden na stávajícím potrubí bypass
potrubí dimenze D 90 mm.
Nové řešení:

Navrtání stávajícího stl plynovodu pomocí navrtáváky, přes navrtávací objímku 225/110 se vsazeným zemním
Šupětem DN 100 S PE konci. Napojeni je řeŠeno při zachování průtoku ve stávajícím plynovodu.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 5 § 222 ZZVS:

NavrŽená změna byla schválena správcem STP plynovodu D225 - PE a nedoje k přerušení dodávky plynu odběratele.
Navržené změna bylo provedena s důvodu úspory a nebyl zhorŠeny technické ani technologické vlastnosti.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: Ne
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných poloŽek díla bez DPH: 242 708,81 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 185 240,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -57 468,81 KČ

DPH: -12 068,45 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -69 537,26 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za úČastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
1012 Prodlouženi pIynovodu a plynovodni připojky

Soupis:
ZR08 - Změna technologie napojeni pIynovodu

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
lPS Třinec, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum 27.09.2023.

IČ: 70884561
DIČ: CZ70884561

lČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

IČ: 27787443
DlČ: CZ27787443

lČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

Cena bez DPH

dph základni
snižená

Cena s DPH

Základ daně
-57 468,81

0,00

V CZK

-57 468,81

Sazba daně výše daně
21,00% -12 068,45
15,00% 0,00

-69 537,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: __ ___ _ ___ _ ____ _ _ . Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: _ _ Razjtko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

1012 Prodlouženi plynovodu a plynovodni připojky
Soupis:

ZR08 - Změna technologie napojeni pIynovodu

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IPS Třinec. a.s.

Datum: 27.09.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec. a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

23-M - Montáže potrubi

-57 468,81

-57 468,81

Strana 4 z 8



SOUPlS PRACĹ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

1012 Prodlouženi plynovodu a plynovodni připojky
Soupis:

ZR08 - Změna technologie napojeni pIynovodu

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 27.09.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -57 468,81

d 23-M Montáže potrubi

1 K 230201326.11 Vsazeni odbočky - red. T-kus 225/90 do stávajicího stl
. souborplynovodu D225 mm (provozni tlak 300 kPa)

pp Vsazeni odbočky - red. T-kus 225/90 do stávajiciho STL pIynovodu 0225
mm (provozni tlak 300 kPa)

VV 1

vv Součet
vv 1*-1 'Přepočtené koeficientem množstvi

2 k 230201326.11-r propojeni nové větvě STL plynovodu PE d90 do stávajiciho
. souborSTL plynovodu 0225 mm (provozni tlak 300 kPa)

pp Vsazeni odbočky - red. T-kus 225/90 do stávajiciho STL pIynovodu 0225mm (provozni tlak 300 kPa)
VV 1
vv Součet

-57 468,81

-1,000 242 708,81 -242 708,81

1,000
1,000

-1,000

1,000 185 240,00 185 240,00

1,000
1,000

Strana 5 z 8



návrat k tradici

KALKULAČNÍVZOREC

Stavba:

Objednatel:

Zhotovitel:

lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

Česká republika - HZS Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava -Zábřeh

IPS Třinec, a.s.
Frýdecká 225, 739 61Třinec

ČÍSĹO cenové nabídky lPS Třinec, a.s.:

Název cenové nabidky lPS Třinec, a.s.:

ZL08

Změna technologie napojení prodluženi plynu lO 12.1. na stávajÍcÍ stl 1

Název dodavatele: Plynstav s.r.o.

ČÍslo cenové nadbídky dodavatele:

Cenová nabidka dodavatele ze dne:

Kalkulované položky:

ZR01

15.5.2023.

Č. KCN Kód položky Popis

2 R 230201326.11-R Propojení nové větvě STL plynovodu PE d90 do stávajícího STL plynovodu
0225 mm (provozní tlak 300 kPa)

Poznámka:
výše uvedené poloŽky nelze účtovat podle nákladů dle položkové rozpočtu ani použitim sborníku URS nebo RTS, neboťt
kalkulačniho vzorce.


